- 1 -

平成28年8月16日

各 位

会 社 名   株式会社ローソン

代表者名   代表取締役 会長ＣＥＯ 玉塚 元一

  （コード：2651 東証第一部）

問合せ先   理事執行役員 財務経理本部長 髙西  朋貴

     （TEL．03-5435-2773）

（訂正）「株式会社ポプラとの山陰地区事業に係る共同運営契約締結のお知らせ」の一部訂正について

当社は、平成28年8月4日（木）に発表しました「株式会社ポプラとの山陰地区事業に係る共同運営契約締結

のお知らせ」の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。尚、訂正箇所には下線を付して

表示しております。

（訂正前）

3．日程

（注）各会社分割は、当社及びポプラにおいては会社法第796条第3項に定める簡易分割であり、

株主総会の承認を得ずに実施する予定です。

（訂正後）

3．日程

（注）各会社分割は、当社及びポプラにおいては会社法第796条第2項に定める簡易分割であり、

株主総会の承認を得ずに実施する予定です。

                                           以上

取締役会（ポプラ）

取締役会（当社）

本契約締結日

平成28年8月4日

平成28年8月4日

平成28年8月4日

会社分割決議取締役会（ポプラ）

会社分割決議取締役会（当社）

平成28年9月6日（予定）

平成28年9月6日（予定）

会社分割契約締結日 平成28年9月15日（予定）

実施日（効力発生日） 平成28年11月1日（予定）

取締役会（ポプラ）

取締役会（当社）

本契約締結日

平成28年8月4日

平成28年8月4日

平成28年8月4日

会社分割決議取締役会（ポプラ）

会社分割決議取締役会（当社）

平成28年9月6日（予定）

平成28年9月6日（予定）

会社分割契約締結日 平成28年9月15日（予定）

実施日（効力発生日） 平成28年11月1日（予定）